
TV-Trappenkamp - Minigolf -

8. Beton-Cup  2017 
Ergebnisliste vom  09. 07. 2017

Schiedsgericht : OS   Dieter Jürs - MC-Flora - Elmshorn

S.   Kirstin Fahrenkrog - Niendorfer MC - Hamburg

S.   Antje  Klein  - SC-GH. Neumünster

TL.   Jobst Petrina - TV-Trappenkamp

   EINZELWERTUNG  ( Vereinsspieler)

Nr. Name P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

m

1 Kunz , Bernd 5225 O.Kiel 33 30 29 29 121 30,250

2 Johannsen , Niels 46843 HARR 35 30 28 29 122 30,500

3 Buchholz, Uwe 41296 PTSV 35 32 29 29 125 31,250

4 Brandt , Ralph 28747 PTSV 33 31 34 29 127 31,750

5 Rinke , Walter 48112 MCF 31 32 36 32 131 32,750

6 Jürs , Dieter 43508 MCF 36 33 31 31 131 32,750

7 Hansen , Svend 11 HARR 36 29 33 36 134 33,500

8 Petrina , Jobst 62294 TVT 34 34 35 32 135 33,750

9 Döhner , Stefan 29548 PTSV 36 31 29 39 135 33,750

10 Schreiber , Karl-H. 12553 O.Kiel 36 35 31 34 136 34,000

11 Steier , Uwe 44123 NMC 38 37 35 37 147 36,750

12 Hohnke , Holger 6522 O.Kiel 41 36 43 43 163 40,750

Nr. Name P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

w

1 Buchholz,Jennifer 31317 TVT 29 30 29 38 126 31,500

2 Pries , Stephanie 30102 PTSV 33 32 37 29 131 32,750

3 Martin , Bärbel 35692 O.Kiel 39 32 36 34 141 35,250 n.St

4 Kunz , Helga 25024 O.Kiel 35 39 33 34 141 35,250 n.St

5 Christiansen,Ram. 36102 GHN 31 35 42 38 146 36,500

6 Lemke, Cornelia 41266 O.Kiel 36 36 44 33 149 37,250

7 Schreiber , Maggi 6526 O.Kiel 35 40 38 40 153 38,250

8 Klein , Antje 34653 GHN 41 32 45 37 155 38,750
9 Fahrenkrog , Kirstin 28892 NMC 47 49 40 44 180 45,000

10 Hintz , Angelika 66815 O.Kiel 54 50 56 39 199 49,750

   EINZELWERTUNG  ( Freizeit- u. MC-Spieler)

Nr. Name P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

m

1 Schäfer , Manuel x Frzt.Sp. 33 34 33 32 132 33,000

2 Rinke , André x Frzt.Sp. 33 35 34 33 135 33,750

3 Lembrecht,Benjamin x Frzt.Sp. 40 34 31 33 138 34,500

4 Bierend , Klaus x Frzt.Sp. 35 39 38 40 152 38,000

5 Dittmann , Harald x Frzt.Sp. 38 38 40 40 156 39,000

6 Kohn , Manfred x Frzt.Sp. 47 37 36 41 161 40,250

7 Pries , Matthias x Frzt.Sp. 35 47 42 46 170 42,500

8 Mulack , Torsten x Frzt.Sp. 48 45 48 61 202 50,500

w

1 Lembrecht, Bärbel x Frzt.Sp. 32 39 40 42 153 38,250

2 Lück , Anke x Frzt.Sp. 46 40 41 42 169 42,250



3 0 0,000

Mannschaftswertung

1. The Dirty Fours P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

Brandt , Ralph 28747 PTSV 33 31 34 29 127 31,750

Hansen , Svend 11 HARR 36 29 33 36 134 33,500

Buchholz, Jennifer 31317 TVT 29 30 29 38 126 31,500

Christiansen, Ramona 36102 GHN 31 35 42 38 146 36,500

533 33,313

2. Olympia Kiel  1 P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

Kunz , Bernd 5225 O.Kiel 33 30 29 29 121 30,250

Schreiber , Karl-H. 12553 O.Kiel 36 35 31 34 136 34,000

Lemke, Cornelia 41266 O.Kiel 36 36 44 33 149 37,250

Kunz , Helga 25024 O.Kiel 35 39 33 34 141 35,250

547 34,188

3. TV-Trappenkamp P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

Lembrecht , Bärbel Frzt.Sp. 32 39 40 42 153 38,250

Petrina , Jobst 62294 TVT 34 34 35 32 135 33,750

Schäfer , Manuel x Frzt.Sp. 33 34 33 32 132 33,000

Lembrecht,Benjamin x Frzt.Sp. 40 34 31 33 138 34,500

558 34,875

4. Die Unentschlossenen P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

Pries , Stephanie 30102 PTSV 33 32 37 29 131 32,750

Pries , Matthias x Frzt.Sp. 35 47 42 46 170 42,500

Mulack , Torsten x Frzt.Sp. 48 45 48 61 202 50,500

Buchholz, Uwe 41296 PTSV 35 32 29 29 125 31,250

628 39,250

5. Olympia Kiel  2 P.-Nr. Verein 1 2 3 4 Ges. Ø

Schreiber , Margret 6526 O.Kiel 35 40 38 40 153 38,250

Hohnke , Holger 6522 O.Kiel 41 36 43 43 163 40,750

Martin , Bärbel 35692 O.Kiel 39 32 36 34 141 35,250

Hintz , Angelika 66815 O.Kiel 54 50 56 39 199 49,750

656 41,000

Paarwertung   ausgelost

Brandt , Ralph 28747 PTSV 33 31 34 29 127 31,750

Buchholz, Uwe 41296 PTSV 35 32 29 29 125 31,250

1. 252 31,500

Pries , Stephanie 30102 PTSV 33 32 37 29 131 32,750

Kunz , Helga 25024 O.Kiel 35 39 33 34 141 35,250

2. 272 34,000



Schreiber , Margret 6526 O.Kiel 35 40 38 40 153 38,250

Kunz , Bernd 5225 O.Kiel 33 30 29 29 121 30,250

3. 274 34,250

Rinke , André x Frzt.Sp. 33 35 34 33 135 33,750

Christiansen, Ramona 36102 GHN 31 35 42 38 146 36,500

4. 281 35,125

Steier , Uwe 44123 NMC 38 37 35 37 147 36,750

Petrina , Jobst 62294 TVT 34 34 35 32 135 33,750

5. 282 35,250

Hansen , Svend 11 HARR 36 29 33 36 134 33,500

Bierend , Klaus x Frzt.Sp. 35 39 38 40 152 38,000

6. 286 35,750

Dittmann , Harald x Frzt.Sp. 38 38 40 40 156 39,000

Rinke , Walter 48112 MCF 31 32 36 32 131 32,750

7. 287 35,875

Lembrecht,Benjamin x Frzt.Sp. 40 34 31 33 138 34,500

Lembrecht , Bärbel Frzt.Sp. 32 39 40 42 153 38,250

8. 291 36,375

Schreiber , Karl-H. 12553 O.Kiel 36 35 31 34 136 34,000

Klein , Antje 34653 GHN 41 32 45 37 155 38,750

9. 291 36,375

Johannsen , Niels 46843 HARR 35 30 28 29 122 30,500

Pries , Matthias x Frzt.Sp. 35 47 42 46 170 42,500

10. 292 36,500

Jürs , Dieter 43508 MCF 36 33 31 31 131 32,750

Lück , Anke x Frzt.Sp. 46 40 41 42 169 42,250

11. 300 37,500

Kohn , Manfred x Frzt.Sp. 47 37 36 41 161 40,250

Martin , Bärbel 35692 O.Kiel 39 32 36 34 141 35,250

12. 302 37,750

Buchholz, Jennifer 31317 TVT 29 30 29 38 126 31,500

Fahrenkrog , Kirstin 28892 NMC 47 49 40 44 180 45,000

13. 306 38,250

Lemke, Cornelia 41266 O.Kiel 36 36 44 33 149 37,250

Hohnke , Holger 6522 O.Kiel 41 36 43 43 163 40,750



14. 312 39,000

Schäfer , Manuel x Frzt.Sp. 33 34 33 32 132 33,000

Hintz , Angelika 66815 O.Kiel 54 50 56 39 199 49,750

15. 331 41,375

Döhner , Stefan 29548 PTSV 36 31 29 39 135 33,750

Mulack , Torsten x Frzt.Sp. 48 45 48 61 202 50,500

16. 337 42,125

Für die Richtigkeit .  J. Petrina  - TL -  Trappenkamp . den  10. 07. 2017


